
Municipalidad de 
CONCEPCION 

2. ( 'Z� { Sol

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS ¡ to. fllfejo,. 01á.rlal le, tk'le/ 

Nº 

1
2
3
4

l. Identificación de los funcionarios:
NOMBRE 

Edson Bernal Martinez
Jorge Fuller Bucarey

11. Antecedentes de la Comisión:

RUN 

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

ESCALAFÓN 
CALIDAD 

GRADO 
JURÍDICA 

Profesional Contrata 9
Técnico Planta 11

Destino: Edificio Moneda Bicentenario ubicado en calle teatinos 92, piso 5, Santiago

Motivo: Encuentro contrapartes LAZOS 

Día de salida: 02-1 2-2025
Medio de Transporte:

Valor de los viáticos or funcionario: 

_ Observaciones:
.__ ___ _  ___l___ _ _  .:__ _c____...L....:=<-""-.>-Q.<....L.:...J 

o o .,.._---L. .... 

� \ 
CE C , 

K()'\0 ; l.b, \ \ - .202..5
Firma funciona io responsable

CONCEPCIÓN, 2 8 N V 2025 
N�ÚNISTOS: Estos antecedentes; el Reglamento N º4 del 30/09/2024 d. Delegación de Atribuciones

Alcaldicias, el Decreto de Hacienda Nº 26 2 de 1 977 y sus modificaciones; lo disp sto en la Ley Nº 18 .883 y, en
uso de las facultades legales conferidas por los artículos 1 2º y 63º Ley Orgánica Co stitucional de Municipalidades,

DECRETO: 

ncionarios señalados, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y

DMINISTRADOR MUNICIP 

J
trol 

rección co ·respondiente. 
b departamento de Contabilidad. 
stión y Desarrollo de las Personas.

IDDOC 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


